
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

               _XXV_  сесія    VI _  скликання  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
05 вересня 2014 року                      м. Ужгород                                      № 1409 
                                            
Про реорганізацію 
Ужгородської ЗОШ І ст. № 14 
 

З метою розширення та оптимізації мережі навчальних закладів 
м. Ужгорода, забезпечення дітей повною загальною середньою освітою, у 
зв’язку з численними зверненнями громадян, керуючись п. 30 ч. 1 ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Реорганізувати Ужгородську загальноосвітню школу І ступеня 

Ужгородської міської ради Закарпатської області шляхом перетворення в 
Ужгородську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Ужгородської міської ради 
Закарпатської області. 

2. Визнати Ужгородську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів 
Ужгородської міської ради Закарпатської області правонаступником 
Ужгородської загальноосвітньої школи І ступеню Ужгородської міської ради 
Закарпатської області. 

3. Управлінню освіти (Бабунич О.Ю.): 
3.1. Провести реорганізацію Ужгородської загальноосвітньої школи І 

ступеня Ужгородської міської ради Закарпатської області шляхом 
перетворення в Ужгородську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів 
Ужгородської міської ради Закарпатської області. 

3.2. Привести у відповідність до нормативних документів штатний 
розпис Ужгородської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Ужгородської 
міської ради Закарпатської області. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленька В.Ю. 
 
 
 
Секретар ради         В. Щадей 


